
Meldeergebnis
20. Offene Kreismeisterschaften - Lange Strecken Kreis Weimarer Land / Weimar

am 22.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: AST Apolda e.V.

Ausrichter: AST Apolda e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C

Handzeitnahme

Stand: 18.03.2025, 19:08:09 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Schwimmhalle Apolda
Leutloffstraße 1A

99510 Apolda



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SG Neukölln e.V. Berlin 5621   2/  0   4/  0   3/  0    7/   0

Gesamt für den Verband    2/   0    4/  0    3/  0    7/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3235   4/  1  10/  0   5/  0   15/   0

AST Apolda e.V. 3238   6/  6  21/  0  19/  0   40/   0

DLRG - Weimar e.V. 5040   1/  5  10/  0   7/  0   17/   0

Saalfelder SV 3246   1/  4   6/  0   5/  0   11/   0

SV Apolda 1990 e.V. 3253   5/  2   4/  0   7/  0   11/   0

SV Gera 3256   6/  5  16/  0  15/  0   31/   0

Uni.-Sportverein Jena 3275   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0

WSG Jena-Lobeda e.V. 3278   9/  6  22/  0  17/  0   39/   0

Gesamt für den Verband   33/  29   90/  0   75/  0  165/  0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   35/  29   94/  0   78/  0  172/  0



Abschnitt 1 - Samstag 22.03.2025
  Einlass: 08:45 Uhr | Einschwimmen: 08:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 3 - 400m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 10:37 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:49 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 10:52 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 10:56 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich (3 Läufe) (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 10 - 800m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 11 - 800m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:51 Uhr)
Wettkampf 12 - 800m Freistil mixed
Abschnittsende (ca. 12:18 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich

Lauf 1/2 (ca. 09:45 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sofie Saß  2015/Jugend D SV Gera 07:45,43
Bahn 3 Nara Täubert  2015/Jugend D SV Gera 07:26,25
Bahn 4 Lani Haupt  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 07:27,40
Bahn 5 Sofie Kippel  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:53 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Paul  2015/Jugend D SG Neukölln e.V. Berlin 07:10,00
Bahn 2 Lennya Balthasar  2014/Jugend D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:21,12
Bahn 3 Charlotte Sandel  2010/Jugend B SV Gera 05:30,95
Bahn 4 Ronja Leonhardt  2011/Jugend B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:15,00
Bahn 5 Maxine Labsch  2014/Jugend D SV Gera 07:05,89

Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich

Lauf 1/2 (ca. 10:00 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Hein  2012/Jugend C DLRG - Weimar e.V. 00:00,00
Bahn 2 Jarne Wachau  2014/Jugend D Saalfelder SV 06:39,81
Bahn 3 Nio Fröhlich  2012/Jugend C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:09,58
Bahn 4 Emil Dittgen  2011/Jugend B AST Apolda e.V. 06:36,34
Bahn 5 Liam Quintana Heilmann  2012/Jugend C SV Gera 07:12,13

Lauf 2/2 (ca. 10:08 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serhii Chegrakhcy  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 05:40,00
Bahn 2 Theodor Ley  2011/Jugend B DLRG - Weimar e.V. 05:29,99
Bahn 3 Pit Hetzer  2008/Jugend A DLRG - Weimar e.V. 05:05,51
Bahn 4 Falk Wittig  2009/Jugend A SV Gera 05:18,87
Bahn 5 Jakob Friedrich Neuhaus  2009/Jugend A WSG Jena-Lobeda e.V. 05:35,83



Wettkampf 3 - 400m Freistil mixed

Lauf 1/1 (ca. 10:14 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Daniela Meißner (W)  1979/AK 45 AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 4 - 200m Rücken weiblich

Lauf 1/3 (ca. 10:23 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleen Prinz  2013/Jugend C AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 2 Emma Eschner  2013/Jugend C SV Apolda 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Zoé Michelle Ullrich  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 04:41,10
Bahn 4 Josephine Machalett  2007/Junioren SV Apolda 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Paulina Brandes  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:28 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabelle Kippel  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 04:32,43
Bahn 2 Viola Schönfeld  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 03:34,14
Bahn 3 Hanna Biehl  2013/Jugend C Saalfelder SV 03:27,43
Bahn 4 Emilia Katerina Raymundo  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 03:33,02
Bahn 5 Amalia Artemisia Sardelis  2012/Jugend C DLRG - Weimar e.V. 03:49,99

Lauf 3/3 (ca. 10:33 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lani Haupt  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 03:18,06
Bahn 2 Maya Paul  2012/Jugend C SG Neukölln e.V. Berlin 03:07,87
Bahn 3 Lucy Inya Steiniger  2008/Jugend A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:45,78
Bahn 4 Finja Klopfstein  2010/Jugend B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:55,87
Bahn 5 Pauline Schirmer  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 03:16,00

Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich

Lauf 1/3 (ca. 10:37 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Findeisen  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 3 Senjo Linke  2015/Jugend D AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 4 Marvin Christner  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 10:41 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Finley Koch  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 2 Paul Elias Meier  2013/Jugend C SV Gera 03:34,85
Bahn 3 Bruno Simon  2011/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 03:25,00
Bahn 4 Theo Lorenz  2012/Jugend C WSG Jena-Lobeda e.V. 03:32,98
Bahn 5 Hugo Hein  2012/Jugend C DLRG - Weimar e.V. 00:00,00



Lauf 3/3 (ca. 10:45 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Eschner  2008/Jugend A SV Apolda 1990 e.V. 03:07,56
Bahn 2 Lenny Pascal Ziebell  2011/Jugend B Saalfelder SV 02:55,00
Bahn 3 Bennet Groppel  2007/Junioren DLRG - Weimar e.V. 02:38,58
Bahn 4 Janno Linke  2008/Jugend A AST Apolda e.V. 02:49,53
Bahn 5 Franko Simon  1973/AK 50 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:58,00

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich

Lauf 1/1 (ca. 10:49 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Susanne Brandes  1988/AK 35 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:18,00
Bahn 3 Aina Vorberger  2002/AK 20 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:51,47
Bahn 4 Ylvi Kluge  2009/Jugend A SV Gera 03:11,78
Bahn 5    

Wettkampf 7 - 200m Schmetterling männlich

Lauf 1/1 (ca. 10:52 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ole Wachau  2011/Jugend B Saalfelder SV 02:50,00
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 8 - 200m Lagen weiblich

Lauf 1/4 (ca. 10:56 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sofie Kippel  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 3 Annabelle Kippel  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 04:35,16
Bahn 4 Eleen Prinz  2013/Jugend C AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4 (ca. 11:01 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxine Labsch  2014/Jugend D SV Gera 04:06,23
Bahn 2 Viola Schönfeld  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 03:45,22
Bahn 3 Rachel Meierkord  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 03:43,64
Bahn 4 Ella Paul  2015/Jugend D SG Neukölln e.V. Berlin 03:45,00
Bahn 5 Lisa Kölling  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 03:47,02

Lauf 3/4 (ca. 11:05 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Katerina Raymundo  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 03:40,05
Bahn 2 Hanna Biehl  2013/Jugend C Saalfelder SV 03:26,19
Bahn 3 Maya Paul  2012/Jugend C SG Neukölln e.V. Berlin 03:15,45
Bahn 4 Pauline Schirmer  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 03:21,80
Bahn 5 Rita Grimmer  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 03:38,90



Lauf 4/4 (ca. 11:10 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lani Haupt  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 03:14,05
Bahn 2 Lennya Balthasar  2014/Jugend D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:06,07
Bahn 3 Marina Moser  2003/AK 20 SV Gera 02:32,61
Bahn 4 Charlotte Sandel  2010/Jugend B SV Gera 02:55,97
Bahn 5 Finja Klopfstein  2010/Jugend B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:09,84

Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich

Lauf 1/3 (ca. 11:13 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marvin Christner  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 3 Senjo Linke  2015/Jugend D AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 4 Keno Kluge  2013/Jugend C SV Gera 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 11:17 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jakob Friedrich Neuhaus  2009/Jugend A WSG Jena-Lobeda e.V. 03:03,80
Bahn 3 Theodor Ley  2011/Jugend B DLRG - Weimar e.V. 02:59,99
Bahn 4 Paul Elias Meier  2013/Jugend C SV Gera 03:00,68
Bahn 5 Emil Dittgen  2011/Jugend B AST Apolda e.V. 03:27,60

Lauf 3/3 (ca. 11:21 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Hetzer  2010/Jugend B DLRG - Weimar e.V. 02:50,25
Bahn 2 Falk Wittig  2009/Jugend A SV Gera 02:43,69
Bahn 3 Bennet Groppel  2007/Junioren DLRG - Weimar e.V. 02:36,78
Bahn 4 Thore Kluge  2011/Jugend B SV Gera 02:43,68
Bahn 5 Serhii Chegrakhcy  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 02:50,00

Wettkampf 10 - 800m Freistil weiblich

Lauf 1/2 (ca. 11:25 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexia Marie Reichardt  2008/Jugend A SV Apolda 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ronja Leonhardt  2011/Jugend B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 13:00,00
Bahn 4 Rita Grimmer  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 13:45,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 11:39 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Annika Tittelbach-Helmrich  1977/AK 45 Uni.-Sportverein Jena 12:00,00
Bahn 3 Lucy Inya Steiniger  2008/Jugend A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 10:58,13
Bahn 4 Aina Vorberger  2002/AK 20 WSG Jena-Lobeda e.V. 11:39,57
Bahn 5    



Wettkampf 11 - 800m Freistil männlich

Lauf 1/2 (ca. 11:51 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Liam Quintana Heilmann  2012/Jugend C SV Gera 13:50,28
Bahn 3 Theodor Ley  2011/Jugend B DLRG - Weimar e.V. 11:59,99
Bahn 4 Nio Fröhlich  2012/Jugend C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 13:34,88
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 12:06 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Franko Simon  1973/AK 50 WSG Jena-Lobeda e.V. 11:55,00
Bahn 3 Janik Reiher  2003/AK 20 Saalfelder SV 09:11,68
Bahn 4 Janno Linke  2008/Jugend A AST Apolda e.V. 11:33,74
Bahn 5    

Wettkampf 12 - 800m Freistil mixed



Abschnitt 2 - Samstag 22.03.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:18 Uhr)
Wettkampf 14 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 13:26 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 13:40 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 13:58 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 14:11 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 14:30 Uhr)
Wettkampf 19 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 14:42 Uhr)
Wettkampf 20 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:10 Uhr)
Wettkampf 21 - 1500m Freistil mixed
Abschnittsende (ca. 15:35 Uhr)

Wettkampf 13 - 400m Lagen weiblich

Lauf 1/1 (ca. 13:18 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ylvi Kluge  2009/Jugend A SV Gera 06:28,47
Bahn 3 Marina Moser  2003/AK 20 SV Gera 05:56,53
Bahn 4 Aina Vorberger  2002/AK 20 WSG Jena-Lobeda e.V. 06:05,84
Bahn 5 Maya Paul  2012/Jugend C SG Neukölln e.V. Berlin 07:20,93

Wettkampf 14 - 400m Lagen männlich

Lauf 1/2 (ca. 13:26 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emil Dittgen  2011/Jugend B AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 3 Theo Lorenz  2012/Jugend C WSG Jena-Lobeda e.V. 06:20,00
Bahn 4 Bruno Simon  2011/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 06:59,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 (ca. 13:33 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theodor Ley  2011/Jugend B DLRG - Weimar e.V. 05:59,99
Bahn 3 Florian Röhrig  2000/AK 25 WSG Jena-Lobeda e.V. 05:20,00
Bahn 4 Thore Kluge  2011/Jugend B SV Gera 05:59,45
Bahn 5    

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Lauf 1/4 (ca. 13:40 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Josephine Machalett  2007/Junioren SV Apolda 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Emma Eschner  2013/Jugend C SV Apolda 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Sofie Saß  2015/Jugend D SV Gera 00:00,00
Bahn 5 Nara Täubert  2015/Jugend D SV Gera 00:00,00



Lauf 2/4 (ca. 13:45 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleen Prinz  2013/Jugend C AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 2 Zoé Michelle Ullrich  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 04:47,72
Bahn 3 Sofie Kippel  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 03:48,27
Bahn 4 Annabelle Kippel  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 04:20,84
Bahn 5 Paulina Brandes  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 13:50 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxine Labsch  2014/Jugend D SV Gera 03:40,73
Bahn 2 Ella Paul  2015/Jugend D SG Neukölln e.V. Berlin 03:20,89
Bahn 3 Rita Grimmer  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 03:10,78
Bahn 4 Viola Schönfeld  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 03:15,26
Bahn 5 Amalia Artemisia Sardelis  2012/Jugend C DLRG - Weimar e.V. 03:33,22

Lauf 4/4 (ca. 13:55 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Schirmer  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 03:10,78
Bahn 2 Finja Klopfstein  2010/Jugend B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:56,42
Bahn 3 Charlotte Sandel  2010/Jugend B SV Gera 02:32,75
Bahn 4 Lani Haupt  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 02:55,18
Bahn 5 Emilia Katerina Raymundo  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 03:10,50

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Lauf 1/3 (ca. 13:58 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mika Finley Koch  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 3 Senjo Linke  2015/Jugend D AST Apolda e.V. 04:06,67
Bahn 4 Tim Findeisen  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 14:03 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Christner  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 04:05,78
Bahn 2 Bruno Simon  2011/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 03:10,00
Bahn 3 Paul Elias Meier  2013/Jugend C SV Gera 03:07,14
Bahn 4 Theo Lorenz  2012/Jugend C WSG Jena-Lobeda e.V. 03:09,84
Bahn 5 Hugo Hein  2012/Jugend C DLRG - Weimar e.V. 03:30,27

Lauf 3/3 (ca. 14:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Eschner  2008/Jugend A SV Apolda 1990 e.V. 02:50,73
Bahn 2 Serhii Chegrakhcy  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 02:25,00
Bahn 3 Bennet Groppel  2007/Junioren DLRG - Weimar e.V. 02:12,99
Bahn 4 Pit Hetzer  2008/Jugend A DLRG - Weimar e.V. 02:18,88
Bahn 5 Theo Hetzer  2010/Jugend B DLRG - Weimar e.V. 02:31,37

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich

Lauf 1/4 (ca. 14:11 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nara Täubert  2015/Jugend D SV Gera 00:00,00
Bahn 3 Eleen Prinz  2013/Jugend C AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 4 Sofie Saß  2015/Jugend D SV Gera 00:00,00
Bahn 5    



Lauf 2/4 (ca. 14:16 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laura Putze  2013/Jugend C SV Apolda 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sofie Kippel  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 4 Zoé Michelle Ullrich  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 5 Julia Putze  2013/Jugend C SV Apolda 1990 e.V. 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 14:20 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabelle Kippel  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 04:22,56
Bahn 2 Hanna Biehl  2013/Jugend C Saalfelder SV 03:49,83
Bahn 3 Rachel Meierkord  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 03:43,50
Bahn 4 Lisa Kölling  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 03:45,38
Bahn 5 Amalia Artemisia Sardelis  2012/Jugend C DLRG - Weimar e.V. 03:59,99

Lauf 4/4 (ca. 14:25 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Paul  2012/Jugend C SG Neukölln e.V. Berlin 03:41,94
Bahn 2 Lani Haupt  2012/Jugend C AST Apolda e.V. 03:24,71
Bahn 3 Marina Moser  2003/AK 20 SV Gera 03:04,56
Bahn 4 Ylvi Kluge  2009/Jugend A SV Gera 03:07,39
Bahn 5 Ronja Leonhardt  2011/Jugend B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:29,66

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Lauf 1/3 (ca. 14:30 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Franz Putze  2011/Jugend B SV Apolda 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Senjo Linke  2015/Jugend D AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 4 Marvin Christner  2014/Jugend D AST Apolda e.V. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 (ca. 14:34 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nio Fröhlich  2012/Jugend C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:46,48
Bahn 3 Jarne Wachau  2014/Jugend D Saalfelder SV 03:34,31
Bahn 4 Emil Dittgen  2011/Jugend B AST Apolda e.V. 03:45,00
Bahn 5 Keno Kluge  2013/Jugend C SV Gera 04:05,79

Lauf 3/3 (ca. 14:39 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thore Kluge  2011/Jugend B SV Gera 03:17,48
Bahn 2 Ole Wachau  2011/Jugend B Saalfelder SV 03:07,00
Bahn 3 Janik Reiher  2003/AK 20 Saalfelder SV 02:38,88
Bahn 4 Falk Wittig  2009/Jugend A SV Gera 02:49,49
Bahn 5 Franko Simon  1973/AK 50 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:15,00

Wettkampf 19 - 1500m Freistil weiblich

Lauf 1/1 (ca. 14:42 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Susanne Brandes  1988/AK 35 WSG Jena-Lobeda e.V. 23:45,00
Bahn 3 Lucy Inya Steiniger  2008/Jugend A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 20:42,59
Bahn 4 Lennya Balthasar  2014/Jugend D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 22:50,00
Bahn 5 Alexia Marie Reichardt  2008/Jugend A SV Apolda 1990 e.V. 26:55,05



Wettkampf 20 - 1500m Freistil männlich

Lauf 1/1 (ca. 15:10 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jakob Friedrich Neuhaus  2009/Jugend A WSG Jena-Lobeda e.V. 24:25,53
Bahn 3 Janno Linke  2008/Jugend A AST Apolda e.V. 22:20,94
Bahn 4 Lenny Pascal Ziebell  2011/Jugend B Saalfelder SV 23:00,00
Bahn 5    

Wettkampf 21 - 1500m Freistil mixed


